
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 жовтня 2020 року                           № 3623 

 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 19.11.2019 № 3037 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Цвілюка С.В., Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 19.11.2019 № 3037 «Про надання Цвілюку С.В. дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду по вул. Вокзальній, 31-л», а саме пункт 1 викласти в наступній редакції: 

«Надати Цвілюку Сергію Володимировичу дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) в оренду строком на 25 років за адресою:  

вул. Вокзальна, 31-л, орієнтовною площею 0,22 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для розміщення адміністративно-

комерційного комплексу (автомийки), на якій розміщено об'єкт нерухомого 

майна належний заявнику». 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


